泉 州 市 妇 女 联 合 会
泉  州  市  教  育  局

泉妇[2007] 33 号

关于公布《我为奥运添光彩》少年儿童

书法、绘画、摄影展获奖名单的通知

各县（市、区）妇联、教育局，市直各中小学、幼儿园：

为进一步加强少年儿童思想道德教育，弘扬民族精神、科学

精神和国际主义精神，丰富广大少年儿童的节日生活，“六一”

期间，市妇联、市教育局联合举办《我为奥运添光彩》少年儿童

书法、绘画、摄影展，收到各县（市、区）及市直中小学、幼儿

园选送的作品近千件。经评委认真、公正评选，共有 241幅作品
获奖，其中书法作品一等奖 4幅、二等奖 8幅、三等奖 12幅；；
中学组绘画作品一等奖 1幅、二等奖 3幅、三等奖 6幅；小学组
绘画作品一等奖 16 幅、二等奖 32 幅、三等奖 53 幅；幼儿组绘
画作品一等奖 16 幅、二等奖 32 幅、三等奖 48 幅；摄影作品一
等奖 2幅、二等奖 3幅、三等奖 5幅，现将获奖名单公布（见附
件）。

附件：《我为奥运添光彩》少年儿童书法、绘画、摄影展获奖名单

泉州市妇女联合会            泉 州 市 教 育 局

2007 年 6 月 14 日

主题词：少年儿童   书法绘画摄影  获奖名单  通知

抄送：省妇联、省教育厅，市委常委、组织部部长林武，市政府

潘燕燕副市长，存档（2）

泉州市妇联办公室                    2007 年 6 月 14 日印制

 2

附件：

《我为奥运添光彩》少年儿童书法、绘画、摄影展获奖名单

姓 名 学     校 作  品  名  称

书  法    一  等  奖

陈韵琳 泉州市实验中学

梁  恺 丰泽区第八中心小学

陈倩莉 丰泽区第八中心小学

卢志超 惠安县第三实验小学

二  等  奖

林   泉州市晋光小学

吕阅霖 泉州市实验小学

杨  誉 泉州市实验小学

许凯芹 泉州市第二实验小学

魏铃铃 丰泽区第八中心小学

许力维

徐鹏程

刘家琦

林彦彤

丰泽区第八中心小学

陈奕玮 泉港区庄重文实验小学

刘梓熠 永春县桃城中心小学

三 等 奖

蔡芸晖 泉州市实验中学

许思诗 泉州市晋光小学

林晔琪 泉州市晋光小学

吴锌童 泉州市晋光小学

李斯扬 泉州市实验小学

许玮慰 泉州师院附小

钱军嘉 泉州市机关幼儿园

林汉璋

黄思华
丰泽区第八中心小学

林理涵

魏书铨
丰泽区第八中心小学

黄舒桐 丰泽区实验小学

洪锴波 南安市第一小学

章艺炜 德化县第二实验小学

 3

姓 名 学    校 作  品  名  称

绘  画（中学组）一 等 奖

尤明惠 永春县汤城中学 奥运在召唤

 二 等 奖

出阿娥 泉港区第六中学 农忙

吕月婷 晋江市第五中学 走进“海西”  感受“晋江”

苏婉怡 永春县汤城中学 奥运圣火，鼎立中华

三 等 奖

李惠惠 泉州市实验中学 我的梦

陈茗香 泉港区第六中学 图案

钟玮超 泉港区山腰民族中学 绿茵场上

陈文东 晋江市子江中学 海峡服装城

李一宇 安溪县凤城中学 我为奥运添光彩

陈雅华 永春县仙夹中学 奥运福娃

绘  画 (小学组) 一 等 奖

黄泓恺 泉州市实验小学 冲刺

刘小玮 泉州市第二实验小学 校园奥运会

郭  淳 泉州师院附小 同一个世界同一个梦想

骆铮莹 泉州师院附小 飞翔吧，我的奥运之梦

王志豪 鲤城区实验小学 拳场雄风

蔡乡妍 鲤城区实验小学 向往北京奥运

魏李  鲤城区实验小学 我为中国加油

张雨佳 丰泽区第八中心小学 扣篮

王治平 丰泽区第八中心小学 飞翔

张宇坤 石狮市第二实验小学 和我一起来——彩绘奥运

胡铭滢 石狮市第二实验小学 为奥运添色彩

陈维萍 晋江市东石镇金山小学 Beautiful  City

廖 世力 南安市柳城小学 精彩

庄  晴 惠安县 823 实验小学 奥运万岁

林锦煌 永春县吾峰中心小学 携手 2008

苏宇茏 德化县实验小学 演绎中国龙迎接新奥运

 二 等 奖

吕陈力 泉州市实验小学 和福娃一起飞

李景博 泉州市实验小学 为奥运加油

叶渊特 泉州师院附小 北京欢迎您

蔡子贤 泉州师院附小 我和福娃比一比

陈琼钰 泉州市通政中心小学 奔奥运

 4

姓 名 学    校 作  品  名  称

林晓薇 泉州市第二实验小学 庆奥运

辛  迪 泉州市第二实验小学 奥运情

黄 安 泉州市晋光小学 我为奥运添光彩

李鑫楠 泉州市晋光小学 奥运之城

黄泓森 泉州市实验小学 向奥运进军

傅  泉州市第三实验小学 喜迎福娃

陈婧颖 泉州市第二实验小学 奥运接班人

张楚楚 泉州市第三实验小学 快乐的滑板车

丁嘉婧 泉州市艺术小学 多姿多彩的奥运

杨晓波 泉州市艺术小学 冲刺

游高峰 鲤城区实验小学 五花八门的运动迎奥运

苏  妍 鲤城区实验小学 高举火炬迎接奥运

陈露茜 鲤城区第二中心小学 北京奥运欢迎您

侯朝钢 丰泽区第一中心小学 中国功夫·中国娃

肖铭祺 丰泽区恒雕艺术中心 泉州奥运情

柯思怡 丰泽区恒雕艺术中心 提线木偶迎奥运

刘海天 丰泽第八中心小学 勇创吉尼斯纪录

蔡再嘉 石狮市第二实验小学 为奥运中国加油

张  斌 晋江市青阳镇崇德小学 绿色环保我能行

王晓衡 晋江市金井镇瀛州小学 亲子跳绳赛

陈金堡 晋江市永和镇群英小学 闽台一家亲

杨瑛琦 晋江市东石中心小学 魄力晋江

黄策圆 南安市柳城小学 跳水

张志胜 永春县石鼓镇文明小学 龙舞

林蓝兰 永春县桂洋中心小学 同一个世界，同一个梦想

许  煊 惠安县 823 实验小学 奔向奥运

林秋怡 德化县实验小学 我为奥运设计奖杯

  三 等 奖

郑清雅 泉州市晋光小学 奥运总动员

谢佳阳 泉州市晋光小学 北京欢迎您

王宏坤 泉州市晋光小学 我为奥运添光彩

黄晶颖 泉州市晋光小学 我为奥运添光彩

黄  威 泉州市通政中心小学 泉州 2008 农运会

苏纪宇 泉州市通政中心小学 拍胸舞迎奥运

黄俞翔 泉州市实验小学 加油

林子耘 泉州市实验小学 庆奥运

 5

姓 名 学    校 作  品  名  称

洪嘉辉 泉州市第二实验小学 福娃

王慧晴 泉州市第二实验小学 2008 年北京的夜空

李圳杰 泉州市第二实验小学 奥运少年

吴  汐 泉州市第二实验小学 我为奥运增歌舞

陈余畅 泉州市第二实验小学 为奥运过生日

施鸿彬 泉州市第三实验小学 我是中国娃

王海烨 泉州市第三实验小学 迎奥运  盼回归

杜伟达 泉州市艺术小学 同一个世界，同一个梦想

王贻威 泉州市艺术小学 加油！加油！

吴佳佳 鲤城区新华中心小学 双龙迎奥运

赵雅泳 鲤城区新华中心小学 喜迎奥运

陈平安 鲤城区实验小学 我们是快乐的啦啦队

林诗超 鲤城区第二中心小学 北京奥运我参与

李亚雯 丰泽区第一中心小学 我是小林丹

吕洋榕 丰泽区第一中心小学 我是奥运小主人

徐怡  丰泽区第二中心小学 2008 年奥运公德接力

许翔宇 丰泽区第八中心小学 我为 2008 北京奥运挑大梁

陈书锦 丰泽区恒雕艺术中心 奥运情节

黄建平 泉港区界山小学 奥运风采

高慧琳 泉港区界山小学 静物素描

陈心怡 泉港区界山小学 春天

林小虹 泉港区南埔中心小学 脸谱五环

陈  蕾 泉港区南埔中心小学 和平使者

林朝丽 泉港区南埔中心小学 奥运和平

蔡明淞 石狮市第二实验小学 与福娃一起迎接光明的奥运

邱巧薇 石狮市第二实验小学 与福娃共舞

李芳坛 石狮市第二实验小学 我为福娃画张像

杨晓芳 石狮市第三实验小学 国粹迎奥运

徐义斌 晋江市英林嘉排中心小学 龙腾海西

邓晓可 晋江市龙湖镇阳溪中心小学 梦“海西”

杨艺艺 晋江市东石镇郭岑小学 建设新海西

卓博航 南安市第一实验小学 奥运使者（4）

蔡跃扬 南安市第一实验小学 奥运使者（6）

曾潇盈 惠安县实验小学 为奥运哥哥喝彩

刘辰烨 惠安县实验小学 我是小小奥运志愿者

曾妤涵 惠安县实验小学 勇往直前

 6

姓 名 学    校 作  品  名  称

林怡昕 惠安县实验小学 北京欢迎您

陈泽凡 惠安县 823 实验小学 为奥运加油

吴晓诗 惠安县第三实验小学 2008 北京见

吴炜祥 惠安县螺阳中心小学 欢天喜地迎奥运

谢玳鸿 安溪县沼涛实验小学 夏日

林剑宝 安溪县沼涛实验小学 中国新城

刘丽娟 永春县湖洋中心小学 飞向 2008——足球

陈永耀 德化县龙浔中心小学 和谐一家

陈晓樱 德化县龙浔中心小学 同一个梦想

绘 画（幼儿组） 一  等  奖

吕睿薷 泉州市直机关金山幼儿园 泉州美食喜迎奥运

张一楷 泉州市直机关金山幼儿园 石雕之乡，走进奥运

褚康荔 泉州市机关幼儿园 现场直播“绿色奥运”

张臻  泉州市刺桐幼儿园 奥运龙舟会

张予欣 泉州幼师附幼 五福娃喜迎奥运

吴睿琪 泉州幼师附幼 福娃踢球

李典琦 泉州市丰泽幼儿园 国旗下的梦想

王泽锴 鲤城区第一幼儿园 我和刘翔比跨栏

张钰佳 鲤城区第一幼儿园 花样游泳

车李榕 丰泽区机关幼儿园 奔向奥运

林立辰 丰泽区机关幼儿园 瞧！我们跳得多高

黄灿彬 丰泽区泉秀幼儿园 我为奥运来表演

陈鸿伟 泉港区福源幼儿园 我是奥运冠军

王汉棠 晋江市实验幼儿园 看木偶——海西文化传四海

黄怡沁 惠安县实验幼儿园 北京奥运

陈  劲 永春县仓满幼儿园 为奥运加油

     二  等  奖

黄美星 泉州市机关幼儿园 龙腾奥运

王天苇 泉州市机关幼儿园 我们来了，加油啊！

林烨莹 泉州幼师附幼 我们得奖了

黄同元 泉州市直机关金山幼儿园 巨龙腾飞

郑  婧 泉州市丰泽幼儿园 北京 2008

潘子轩 泉州市起点美术学校 一起来健身

张圣裕 泉州市起点美术学校 奥运，全民来运动

蒋宇琛 鲤城区机关幼儿园 我为奥运做宣传

曾营堠 鲤城区机关幼儿园 奥运圣火传四方

 7

姓 名 学    校 作  品  名  称

吴泽榕 鲤城区第一幼儿园 中国队进球了

吴伟恒 鲤城区第二幼儿园 Hello,2008
刘逸轩 鲤城区第二幼儿园 运动真快乐

方伊涵 鲤城区实验幼儿园 为国争光

陈骏熙 丰泽区恒雕艺术中心 开幕式

柯欣妍 泉港区福源幼儿园 绿色、人文、科技奥运

陈信杰 泉港区福源幼儿园 我为奥运加油

邱馨仪 晋江市实验幼儿园 畅游海岛

叶雷均 晋江市安海幼儿园 快乐小岛

唐语萱 南安市实验幼儿园 飞人刘翔

王宇琦 南安市实验幼儿园 2008’等你来
王柳婧 南安市实验幼儿园 福娃带我参加奥运

郑  琳 南安市第一幼儿园 刘翔，加油

陈炜基 南安市第一幼儿园 中国王

陈楚豪 惠安县第二实验幼儿园 加油！2008
庄建红 惠安县第二实验幼儿园 “祥云”从我家经过

苏  妍 安溪县实验幼儿园 庆奥运

黄  裔 安溪县第二幼儿园 大家一起迎奥运

苏  欣 永春县实验幼儿园 奥运鞋

黄思宇 德化县城关幼儿园 看台上的小球迷

林则言 德化县育英幼儿园 为奥运添能量

李有恒 德化县实验幼儿园 冠军我们的梦想

郭其源 德化县双鱼幼儿园 齐心协力迎奥运

      三  等  奖

黄紫歆 泉州市机关幼儿园 舞动的奥运

陈书翰 泉州市刺桐幼儿园 加油！加油

沈子乐 泉州幼师附幼 夺冠北京奥运

黄凯昕 泉州市直机关金山幼儿园 全民健身与奥运同行

张玉冰 泉州市直机关金山幼儿园 惠女导游

李嘉婧 泉州市直机关金山幼儿园 加油！加油

付泽森 泉州市直机关金山幼儿园 小小奥运志愿者

王忻榕 泉州市直机关金山幼儿园 泉州木偶唱响奥运

谢逸琪 泉州市丰泽幼儿园 奥运梦想

陈梓昕 泉州市丰泽幼儿园 心系奥运

卓欣洁 泉州市起点美术学校 未来小健将

邱迪安 鲤城区第一幼儿园 姚明，加油！

 8

姓 名 学    校 作  品  名  称

王芷仪 鲤城区第二幼儿园 北京欢迎你

陈  茜 鲤城区第二幼儿园 我为奥运加油

陈洛涛 鲤城区传春幼儿园 福娃迎奥运

陈迪威 鲤城区机关幼儿园 绿色的梦想

肖 舒 鲤城区机关幼儿园 奥运之火

杨  霖

李珀琳
鲤城区第三幼儿园 五福祥云迎奥运

郑  鲤城区第三幼儿园 2008迎奥运
赖雨露 鲤城区第三幼儿园 我爱奥运
刘宇鑫 鲤城区第三幼儿园 和平奥运
陈守祥

陈守逸
鲤城区实验幼儿园 奥运在北京

苏子亿 丰泽区机关幼儿园 福娃迎奥运

林采薇 丰泽区泉秀幼儿园 学做妆糕人福娃

姜铱琦 丰泽区大唐艺术幼儿园 喜迎 2008

陈若澜 丰泽区恒雕艺术中心 为奥运喝彩

赖妮婧 泉港区实验幼儿园 北京欢迎你

刘苗松 泉港区福源幼儿园 2008 年中国必胜

周诗奇 晋江市实验幼儿园 欢快的音符、和谐的海西城市

林世豪 晋江市安海苗苗幼儿园 赛龙船

肖树勋 晋江市安海苗苗幼儿园 春姑娘

郑宏胤 南安市第一幼儿园 奥运热身赛

苏悠然 南安市第一幼儿园 欢天喜地迎奥运

王怀谦 南安市实验幼儿园 2008·聚

赵昕彤 南安市实验幼儿园 迎奥运

胡耀杭 惠安县第二实验幼儿园 奖牌亮出来

王梓瑶 惠安县第二实验幼儿园 妈妈的爱

庄冬晴 惠安县第二实验幼儿园 你追我赶

柯雨凝 惠安县实验幼儿园 我们一起喝彩

廖  莞 安溪县实验幼儿园 2008，北京欢迎您

翁楠柠 安溪县实验幼儿园 我们一起迎奥运

陈  颖 安溪县蓬莱中心学校幼儿园 2008 年的这一天

许  悦 永春县实验幼儿园 绿色北京欢迎你

赖冬儿 德化县双鱼幼儿园 我为奥运增光彩

郑宇恒 德化县双鱼幼儿园 盼

林欣怡 德化县城关幼儿园 福娃迎奥运

 9

姓 名 学    校 作  品  名  称

许伟立 德化县城关幼儿园 五洲迎奥运

苏国培 德化县城关幼儿园 和谐

摄  影      一  等  奖

朴昭盈 鲤城区实验小学 阳光伙伴

陈开元 泉港区界山中心幼儿园 瞧这架势

      二  等  奖

万延泽 丰泽区第八中心小学 我们一起迎奥运

佳  颖 泉港区前黄中心小学 快乐每一天

吕婧琳 德化县实验小学 争夺

三  等  奖

王贞琦

梁  波

江  萱

尤煜琪

泉州市第二实验小学 祖国风情

梁倩茹

卓梓根

苏可桢

泉州市第二实验小学 我为奥运添光彩

陈  琳 丰泽区第二中心小学 焦点

黄铮雯 丰泽区第二中心小学 绿动

杨玉媚 丰泽区第二中心小学 奋勇争先